
ZARZĄDZENIE NR 79/2022 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu dodatku węglowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005 i 1079), art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz.1692 
i 1967) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego, w tym 
przekazywania informacji wnioskodawcom o przyznaniu dodatku węglowego oraz wydawania decyzji w sprawach 
odmowy przyznania dodatku węglowego, uchylenia lub rozstrzygnięcia w sprawie nienależnie pobranego dodatku 
węglowego: 

1) Panią Grażynę Makles - p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

2) Panią Kamilę Wąs - podinspektor w zespole świadczeń ds. rodziny  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

3) Panią Katarzynę Chłód - referenta w zespole świadczeń ds. rodziny  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 2. 1. Upoważnienie wydaje się na czas nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą odwołania lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

Id: 1066296D-A30D-4A52-87C0-AE84C98FAE0B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


